TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2025.03.17.002

Aos dois  dias do mês de junho de dois  mil  e  vinte  e cinco,  após  constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  ANA  VITÓRIA  PINHEIRO
NOGUEIRA,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a
adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico
nº 2025.03.17.002, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250224/0002-
20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.195.404/0001-00 - SOLUT SOLUCOES E SERVICOS DE LIMPEZA
CONSERVACAO E TRANSPORT

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
SERVIÇOS  DE  COLETA  E
TRANSPORTE  DE  RESÍDUOS
SÓLIDOS URBANOS RESIDENCIAIS E
COMERCIAIS

SERVIÇO 1,00 Serviço 3.575.814
,81

3.396.093
,96 3.396.093,96

VALOR TOTAL 3.396.093,96

Homologado para SOLUT SOLUCOES E SERVICOS DE LIMPEZA CONSERVACAO E TRANSPORT
inscrita no CNPJ/MF: 40.195.404/0001-00, pelo melhor valor de R$ 3.396.093,96  (três
milhões, trezentos e noventa e seis mil e noventa e três reais e noventa e seis centavos),
em 02/06/2025.

Ana Vitória Pinheiro Nogueira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS